Аддзел адукацыі

Зэльвенскага райвыканкама

Дзяржаўная ўстанова

Отдел образования

Зельвенского райисполкома

Государственное учреждение

адукацыі                образования

       “Елкаўская сярэдняя школа” “Елковская средняя школа”

ЗАГАД                       ПРИКАЗ

    04.01.2021  №  2

                   аг.Елка

                      аг.Елка

О создании комисии по трудовым спорам

  На основании статьи 235 Трудового кодекса Республики Беларусь,

учитывая предложения профсоюза о кандидатах в состав комиссии по

трудовым спорам со стороны профсоюзного комитета (протокол

заседания профсоюзного комитета № 1 от 04.01.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в государственном учреждении образования “Елковская
средняя школа” комиссию по трудовым спорам из равного числа

представителей профсоюза и нанимателя сроком на один год в

количественном составе из шести человек, включая в соста в комиссии

следующих работников:

1.1. со стороны Нанимателя:

Лебедь А. В., директор учреждения образования;

Литвинчик С. И., заместитель директора школы по учебной работе;

Давыдчик Н.Ч.,заместитель директора школы по воспитательной
работе;

1.2. со стороны профсоюзного комитета:

Шкуда Ж.А.,библиотекарь,  председатель первичной профсоюзной

организации ГУО “Елковская средняя школа”;

Корней С.П., учитель белорусского языка и литературы, член

профсоюзного комитета;

Яговдик И. А., учитель биологии и химии, член профсоюзнго комитета.
 2. Секретарю учреждения образования Шкуда Ж. А. с настоящим

приказом ознакомить членов комиссии по трудовым спорам, указанных

в пункте 1 настоящего приказа под роспись.

3. Оператору ЭВМ Бобровскому С. Н. обеспечить размещение

настоящего приказа:

3.1. на официальном сайте учреждения образования “Елковская

средняя школа” https://elka.schools.by/.

4. Котнроль за выполнением приказа возложить на директора

учреждения образования Лебедя А. В..

Директор школы                                                     А.В.Лебедь

С приказом ознакомлены                                       С.И.Литвинчик

                                                                               Н.Ч.Давыдчик

                                                                               Ж.А.Шкуда

                                                                               С.П.Корней

                                                                               И.А.Яговдик

https://elka.schools.by/